
 

 

 

 

 

 

 

 

MARINE TRANSPORTATION 
TENDER HIGHLIGHT 
Edisi : 13 – 18 Mei 2024 

 

Terdapat berbagai macam tender dalam kategori Marine Transportation yang meliputi : 

1. Project : Invitation to Bid Spot Charter 1 (Satu) Unit Small II - 

WO Rute Teluk Kabung - Meulaboh 2 (Dua) Consecutive Laycan 

22-23 Mei 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

2. Project : Invitation to Bid No. 591/PIS2240/2024-S6 Pengadaan 

Spot Charter MR–WO Route Singapore/ Tanjung Bin/ Tanjung 

Langsat/ Pengerang (Range) – Merak Laycan 24-25 May 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

3. Project : Accommodation Working Barge For CM-6 

Project Owner : PT PRIMA ENERGI BAWEAN 

Estimation Value: - - 

4. Project : Invitation to Bid No. 593/PIS2240/2024-S6 Pengadaan 

Spot Charter MR–WO Route Singapore/ Tanjung Bin/ Tanjung 

Langsat/ Pengerang (Range) – Baubau Laycan 20-21 May 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

 

 

 



 

5. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter 1 (Satu) Set 

Satgas-WO Rute STS Pontianak-Ketapang 1 (Satu) Voyage untuk 

Pemenuhan Kebutuhan Tonase Region VI Laycan 17-18 Mei 

2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

6. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter 1 (Satu) Unit 

SPOB-WO Rute Tanjung Uban -TembilahanIndragiri Hilir 2 (Dua) 

Consecutive Voyage Laycan 20 – 21 Mei 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

7. Project : Provision Of Offshore Support Vessel To Support Oil 

Lifting & Operations At Ketapang Block, East Java 

Project Owner : PC KETAPANG II 

Estimation Value: - - 

8. Project : Invitation to Bid No. 205 Spot Charter 1 (Satu) Unit BL - 

Solvent Trayek Plaju - Jakarta Laycan 21-22 Mei 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

9. Project : Invitation to Bid No. 1656 Pengadaan Time Charter 1 

(satu) Unit Small II-WO Laycan 14-15 Juni 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

10. Project : Tender Pengadaan Jasa Pengangkutan Barang-Barang 

Berharga Milik Negara (Bbmn) Menggunakan Kapal Barang 

Tahun Anggaran (Ta) 2024-2026 

Project Owner : BANK INDONESIA 

Estimation Value: Rp. 23.820.514.740,00 IDR 

11. Project : Invitation to Bid No. 1636 Pengadaan Time Charter 1 

(satu) Unit Small II-WO Laycan 10-11 Juni 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

12. Project : Invitation to Bid Spot Charter SPOB/SATGAS – WO 

Region VI Trayek RU V Balikpapan – STS Balikpapan – FT 

Samarinda/FT Pendingin (2 Voyage Consecutives) Laycan 16 – 

17 Mei 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

 

 



 

13. Project : Invitation to Bid Spot Charter 1 (Satu) Unit Bulk Lighter 

(BL) - WO Region V Jatimbalinus 1st Laycan 18 - 19 Mei 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

14. Project : BA Prebid ITB No. 1600 Pengadaan 1 (one) Unit MR - 

WO/Intermedia Laycan 07-08 Juni 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

15. Project : Invitation to Bid Pengadaan Spot Charter 1 (satu) Unit 

SPOB WO Trayek OTM Tg Gerem - Pulau Baai Laycan 20-21 Mei 

2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

16. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter 1 (satu) Set 

SATGAS WO –Region II Sumbagsel Laycan 18- 19 Mei 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

17. Project : Pengadaan Kapal Penangkapan Ikan 

Project Owner : Kabupaten Tanggamus 

Estimation Value: Rp. 449.800.000,00 IDR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter 1 (Satu) Unit 

Small I – WO Rute STS Pontianak – Pontianak 4 (Empat) 

Consecutive Voyage Laycan 15-16 Mei 2024 untuk Pemenuhan 

Kebutuhan Tonase Region VI – Pontianak 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

19. Project : Invitation to Bid No. 203 Spot Charter 1 (Satu) Unit BL - 

Asphalt Trayek Cilacap - Marapokot Laycan 18-19 Mei 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

20. Project : BA Prebid Meeting ITB No 1601 1 (one) Unit MR - 

WO/Intermedia Laycan 25-26 Juni 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

21. Project : Invitation to Bid Spot Charter 1 (Satu) Unit Bulk Lighter 

(BL) - WO Region V Jatimbalinus Laycan 18 - 19 Mei 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

22. Project : Rental Security Patrol Boat for HCML Field 

Project Owner : HUSKY - CNOOC MADURA LIMITED 

Estimation Value: - - 

 

 



 

23. Project : Invitation to Bid No. 1634 Pengadaan Time Charter 1 

(satu) Unit Small II-WO Laycan 06-07 Juni 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

24. Project : Harwat Kapal Type Rib,Shiftender Dan Rubberboat T.A 

2024 Paket Ulang 

Project Owner : MABES POLRI 

Estimation Value: Rp. 150.000.000,00 IDR 

25. Project : Provision of AHTS Services 

Project Owner : PT PERTAMINA HULU MAHAKAM 

Estimation Value: - - 

26. Project : Pengadaan Jasa Kapal Utility Boat "Type A2" (REVISI 

LELANG) 

Project Owner : PT PERTAMINA HULU MAHAKAM 

Estimation Value: - - 

27. Project : Invitation to Bid Pengadaan Spot Charter 1 (satu) Set 

SATGAS/SPOB WO – Region II Sumbagsel Laycan 13-14 Mei 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

28. Project : Invitation To Bid Pengadaan Spot Charter 1 (Satu) Set 

Satgas - WO Rute Dumai - Siak 1 (Satu) Voyage Laycan 17 – 18 

Mei 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

29. Project : Invitation to Bid No. 1591 Pengadaan Time Charter 1 

(satu) Unit Small I-WO/ Avtur Laycan 15-17 Juni 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

30. Project : BA Prebid ITB No 1558 Pengadaan 1 (one) Unit MR - 

WO FOB Laycan 06-08 Juni 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

31. Project : Invitation to Bid No. 1549 Pengadaan Time Charter 1 

(satu) Unit SPOB - WO Laycan 07-08 Juni 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

32. Project : Invitation to Bid 1 (one) Unit MR - WO/Intermedia 

Laycan 07-08 Juni 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 



 

33. Project : Invitation to Bid 1 (one) Unit MR - WO/Intermedia 

Laycan 25-26 Juni 2024 

Project Owner : PERTAMINA (PERSERO) PUSAT 

Estimation Value: - - 

34. Project : Patroli Laut Pipa Offshore, Mobilisasi Logistik dan 

Personel TGI 

Project Owner : TRANSPORTASI GAS INDONESIA 

Estimation Value: - - 

 

 


